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»Innovacios lehetéségek az idésgondozasban” c. szakmai

tanacskozasra
,VALTOZO VILAG - VALTOZO EMBEREK?”

Nyiregyhazi Gerontolégiai Napok VIII.
Debreceni Egyetem, Egészségiigyi Kar, Nyiregyhaza

a Gerontologia Tanszék
a Gerontologiai Tudomanyos Koordindcios Kozpont

és a DAB SZ-SZ-B M-i Szakbizottsdg, Gerontologiai Munkabizottsdg rendezvénye
2015. december 4.
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Tisztelettel meghivjuk az érdeklédoket a fenti konferencidra, mely a tavaly novemberben
megrendezett Gsszejoveteliinknek a folytatasa, amely az ,,Iddsbardt Eurépa 2020 cimet
viselte. A helyszin ismét a Debreceni Egyetem Egészségiigyi Kara lesz (postai cim: DE-EK,
4400 Nyiregyhaza, Sostoi u. 2-4). Az el6adassal jelentkezé kollégak az el6adas cimét és
abstractjat Kotisné Plajner Monikanak kiildjék meg plajner.monika@foh.unideb.hu

Szocialis szakemberek szamara a szakmai tanacskozas S kreditponttal akkreditalt
(K-16-013/2015).

A jelentkezés hatarideje: 2015. november 22.

Szervezobizottsag:

Elnok: Dr. Semsei Imre (semsei.imre@foh.unideb.hu)
Alelndk: Dr. Fabian Gergely (fabian.gergely@foh.unideb.hu)
Titkar: Patyan Laszl6 (patyan.laszlo@foh.unideb.hu)
Tagjai: Papp Katalin (apolas) (papp.katalin@foh.unideb.hu)

Dr. Horvath Laszl6 (tarsadalmi gerontologia) (horvath.laszlo@foh.unideb.hu)
Dr. Kovacs Klara (geriatria) (kovacs.klara@foh.unideb.hu)

Dr. Pék Gy6z6 (gerontopszichologia) (gypek@dote.hu)

Dr. Huszti Eva (szocioldgia) (huszti.eva@foh.unideb.hu)

Konferencia-szervezés: Kotisné Plajner Monika (plajner.monika@foh.unideb.hu)

Tervezett eloadasok:

Prof. Dr. Semsei Imre: Valtozo vilag — valtozé emberek

Dr. Math¢é Endre: Az egészséges oregedés, mertekletes taplalkozas és genomialis szabalyozas
viszonyrendszerében

Dr. habil Fébian Gergely: Allapotfelméré eszkozok hasznalatinak lehetSségei az
1d6sgondozasban

Dr. Horvath Laszl6 Phd.: Az idések korében végzett szocidlis munka 0j kihivasai

Tervezett délutani szekcio témak:

- Kitekintés az Eurdpai Unids gondozasi rendszereire, stratégidira és modszereire
(szekciovezetd: Patyan Laszlo)

- Idéskor I€élektana (szekcidvezetd: dr. Pék Gydzo)

- Idéskorban jellemz6 megbetegedések (szekcidovezetd: Dr. Szegedi Janos)

- Eletmindsség vizsgalata id6s6d6 lakossag korében (szekcidvezetd: Papp Katalin Phd.)

A konferencia védnoke:
Prof. Dr. IVAN LASZLO
a Nyugdij-és Id6siigy Parlamenti Albizottsag elndke
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